
福井運動公園施設料金表 ≪体育館≫ 令和6年4月1日改正

学生等 1,940円

一般 5,700円

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等 3,880円

一般 11,400円

学生等 5,820円

一般 17,100円

477,690円

◎

477,690円

◎

学生等 3,880円

一般 11,400円

学生等 310円

一般 970円

学生等 160円

一般 500円

学生等 100円

一般 310円

学生等 80円

一般 250円

学生等 3,260円

一般 9,780円

学生等

一般

学生等 660円

一般 1,940円

学生等

一般

学生等 100円

一般 310円

学生等 50円

一般 150円

学生等 410円

一般 1,220円

学生等 200円

一般 610円

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

全面×１/２ 全面×１/２

全面×１/２

全面×１/３

全面×１/４

全面×１/３

全面×１/４

２分の１
160円

500円

310円

970円

入場を整理券等で制限する

入場料等を徴収する

冷暖房期間中
200円/回

610円/回

トレーニング室 更衣室、トレーニング用
具を含む。

1人につき

冷暖房期間外
150円/回

460円/回

50円

冷暖房加算
150円

460円

多目的室

更衣室、拡声装置を含む 照明、冷暖房なし
150円

460円

照明施設加算
10円

サブアリー
ナ(更衣
室、観覧
席、拡声装
置、競技用
具を含
む。)

アリーナ

全面
410円

1,220円

２分の１

100円

310円

２分の１
50円

150円

冷暖房加算

全面
410円

1,220円

２分の１

照明設備加算

610円

全面

200円

3,260円

9,780円

ランニングコース 個人
100円/回

200円/回

メインアリー
ナ
(更衣室、
観覧席、ラ
ンニング
コース、拡
声装置、競
技用具を
含む。)

休日加算　使用料の額×10分の2

スポーツ以外の行事　（アマチュアスポーツの２倍） 全面
2,440円

7,340円

照明設備加算

全面

入場料等の最高額の200倍

体
育
館

４分の１

入場料等を徴収する
入場を整理券等で制限する

入場料の最高額
4,710円未満

全面
2,440円

7,340円

入場料の最高額
4,710円以上

全面

入場料等徴収しない

アマチュア
スポーツ以
外のスポー
ツ

アマチュア
スポーツ

３分の１
100円

310円

４分の１
80円

250円

入場料等の最高額の200倍(477,690円未満)

競技
施設

区分等
使用料金

１時間につき
１日につき

830 1300 1700 1800 　2030

全面
1,220円

3,670円

３分の１

3,660円

11,010円

２分の１ 全面×１/２

冷暖房加算



福井運動公園施設料金表 ≪体育館≫ 令和6年4月1日改正

競技
施設

区分等
使用料金

１時間につき
１日につき

830 1300 1700 1800 　2030

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

学生等

一般

使用料金欄の◎は、区分等欄により使用料を計算してください。

使用料金欄の青字は大会等が終了しない場合に限る。

使用料金欄の空白は大会等が終了しない場合に限り、左欄の使用料を運用で適用する。

使用料金欄に「/回」、「/２時間」等の表示がされている場合は「１時間につき」を「１回につき」、「2時間につき」等表示単位に読み替える。

県外に住所を有する者が施設を使用する場合の使用料は、１０分の５に相当する額を加算する。

学生等と一般とで構成される団体が施設を使用する場合の使用料は、一般の団体が使用する場合の額とする。

上記金額に２/１０相当額加算

上記金額に２/１０相当額加算

上記金額に２/１０相当額加算

上記金額に２/１０相当額加算

上記金額に２/１０相当額加算

上記金額に２/１０相当額加算

上記金額に２/１０相当額加算

上記金額に２/１０相当額加算

上記金額に２/１０相当額加算

200円

610円

特別室

冷暖房なし
150円

360円

冷暖房加算(2/10相当額）

控室3小

冷暖房なし
100円

310円

冷暖房加算(2/10相当額）

控室

控室1大

冷暖房なし
200円

610円

会議室３（84人）

全面

音響等設備を含む
360円

1,020円

冷暖房加算（2/10相当額）

2分の1

音響等設備を含む

会議室

会議室１（52人）

音響等設備を含む
200円

冷暖房加算(2/10相当額）

控室2大

冷暖房なし

410円

1,220円

冷暖房加算（2/10相当額）

冷暖房加算(2/10相当額）

冷暖房加算（2/10相当額）

610円

冷暖房加算（2/10相当額）

会議室２（108人）

全面

個人
10円

50円

団体（5人以上）
60円

200円

2分の1

音響等設備を含む

冷暖房加算（2/10相当額）

音響等設備を含む

全面×１/２

全面×１/２

1,400円

年間使用

個人
6,820円/年

20,370円/年

団体
33,610円/年

101,850円/年

個人
100円

200円

団体（5人以上）
360円

1,020円

ボクシング練習室
（更衣室、競技用具を
含む）

≪注意≫

専用
460円

体
育
館

60円

200円
専用

冷暖房加算


